5048-13ZS

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края "О внесении

изменений в отдельные
законодательные акты Пермского

края, регулирующие вопросы
признания и учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору
социального найма"
ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

29.08.2013 № 1

Председательствующий: - Третьяков А.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Данилин В.Н., Кузьмицкий Г.Э., Корсун В.К.,
Андреева Н.В., Югова Н.В., Бурлакова Ж.Н.,
Филиппенко О.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О руководителе рабочей группы.

2.О подготовке проекта закона Пермского края "О внесении изменений в

Закон Пермского края "О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Пермского края, регулирующие вопросы признания и учета граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору

социального найма" ко второму чтению.

3.О докладчиках на заседаниях комитетов и Законодательного Собрания

Пермского края.

1. СЛУШАЛИ:  о кандидатуре руководителя рабочей группы.

1.1 РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" - единогласно) руководителем

рабочей группы избрать    Третьякова А.В., первого заместителя председателя

комитета по социальной политике.

2. СЛУШАЛИ: Третьякова А.В. о подготовке ко второму чтению проекта

закона Пермского края "О внесении изменений в Закон Пермского края "О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Пермского края,

регулирующие вопросы признания и учета граждан в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма" ко

второму чтению.

Третьяков А.В. подчеркнул, что поправок в рабочую группу не поступило,

замечаний правового характера по проекту закона нет. Предложил членам

рабочей группы принять проект закона во втором чтении.

5048-13ZS

2

2.1 РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" - единогласно) рекомендовать

Законодательному Собранию рассмотреть и принять проект закона Пермского

края "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Пермского

края, регулирующие вопросы признания и учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору

социального найма" во втором чтении.

3. СЛУШАЛИ:  Третьякова А.В. о докладчиках на заседаниях комитетов и

Законодательного Собрания Пермского края.

3.1  РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" - единогласно) поручить

доложить по данному вопросу на заседаниях комитетов:

 - по социальной политике Третьякову А.В.;

- по экономическому развитию и налогам Третьякову А.В.;

- по развитию  инфраструктуры Корсуну В.К.;

- по государственной политике и развитию территорий Третьякову А.В.;

- по бюджету Кузьмицкому Г.Э.;

на заседании Законодательного Собрания  Третьякову А.В., руководителю

рабочей группы.

Руководитель
рабочей группы А.В.Третьяков

Секретарь заседания И.К.Самоделкина